Dotacny systém 2015

Kontakty na tajomnikov a referentov jednotlivych programov a podprogramov

Program 1 - Obnovme si svoj dom/Narodny cintorin v Martine
Gestor programu: sekcia kultdrneho dedicstva

1.1 a 1.5 - Eva Majchrakova, eva.majchrakova@culture.gov.sk, 02/20 482 412
1.2 a 1.3 - Alena ProkesSova, alena.prokesova@culture.gov.sk, 02/20 482 407
1.4 - Petra Kalova, petra.kalova@culture.gov.sk, 02/ 20 482 421

odbor projektového riadenia:

spracovanie ziadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 602

vyuctovanie dotacie — podprogram 1.1 - Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 523
podprogram 1.2 - 1.5 - Jan Bukoven, jan.bukoven@culture.gov.sk, 02/20 482 520

Program 2 - Kultarne aktivity v oblasti pamitovych institacii

Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva

2.1 - Jan Molnar, jan.molnar@culture.gov.sk, 02/20 482 423

2.2 - skd@culture.gov.sk, 02/20 482 411

2.3 - Katarina Kamenska, katarina.kamenska@culture.gov.sk, 02/20 482 413
2.4 - Natalia Durcova, natalia.durcova@culture.gov.sk, 02/20 482 430

2.5 - Dominika Kaliankova, dominika.kaliankova@culture.gov.sk, 02/20 482 423

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 602
vyuctovanie dotacie — Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 523

Program 3 - Eurdopske hlavné mesto kultiry 2013 - KosSice
Gestor programu: sekcia medzinarodnej spoluprace
3.1 - 3.2 - Jaroslava Hurn3, jaroslava.hurna@culture.gov.sk, 02/20 482 615

odbor projektového riadenia:
spracovanie zZiadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 602
vyUctovanie dotacie - Ivona Stankovska, ivona.stankovska@culture.gov.sk, 02/20 482 521

Program 4 - Umenie

Gestor programu: sekcia umenia a Statneho jazyka

4.1 - Daniela Pdpayova, daniela.papayova@culture.gov.sk, 02/20 482 307

4.2 - Bozena Horvathova, bozena.horvathova@culture.gov.sk, 02/20 482 302

4.3 - susj@culture.gov.sk, 02/20 482 303

4.4 - Daniela Papayova, daniela.papayova@culture.gov.sk, 02/20 482 307

4.5 - Lubica DuriSinova, lubica.durisinova@culture.gov.sk, 02/20 482 308 (grantové okruhy 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3)
4.5 - Jan Babik, jan.babik@culture.gov.sk, 02/20 482 308 (grantové okruhy 4.5.4, 4.5.5, 4.5.6)

4.6 - Jan Babik, jan.babik@culture.gov.sk, 02/20 482 308

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Nada Mondockova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 523
vyUctovanie dotacie - podprogram 4.1, 4.4, 4.5 a 4.6 - Ivona Stankovska, ivona.stankovska@culture.gov.sk,
02/20 482 521
- podprogram 4.2 a 4.3 - Jan Bukoven, jan.bukoven@culture.gov.sk, 02/20 482 520

Program 5 - Pro Slovakia
Gestor programu: sekcia medzinarodnej spoluprace
5.1 - 5.3 - Jaroslava Hurna, jaroslava.hurna@culture.gov.sk, 02/20 482 615

odbor projektového riadenia:
spracovanie zZiadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 602
vyUctovanie dotacie - Matej Drobny, matej.drobny@culture.gov.sk, 02/20 482 522




Program 6 - Kultdra znevyhodnenych skupin
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
6.1 - 6.4 Daniela Kuhnova, daniela.kuhnova@culture.gov.sk, 02/20 482 305

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu — Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk, 02/20 482 690

vyUctovanie dotacie - Lydia Hlavatd, lydia.hlavata@culture.gov.sk, 02/20 482 610

Program 7 - Nehmotné kultarne dediéstvo a kultirno-osvetova ¢innost
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
7.1 - 7.5 Jan Paprcka, jan.paprcka@culture.gov.sk, 02/20 482 433

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk, 02/20 482 690
vyUctovanie dotacie - Maria RaposSova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524

Program 8 - Kultirne poukazy

Gestor programu: odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu — Lydia Hlavata, lydia.hlavata@culture.gov.sk, 02/20 482 610




